
Aanwijzing Functionaris Gegevensbescherming (FG) gemeente Kaag en

Braassem

Artikel 38 en 39 van de Algemene verordening gegevensbescherming
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kaag en Braassem;

gelet op de artikelen 38 en 39 van de Algemene verordening gegevensbescherming;

 

b e s l u i t :

 

1. de heer J.H. Eding, werkzaam bij PMP te Utrecht, aan te wijzen als Functionaris

Gegevensbescherming (FG) en als zodanig te belasten met het toezicht op de verwerking van de

persoonsgegevens door de gemeente Kaag en Braassem, zulks conform het gestelde in de

Algemene verordening gegevensbescherming (AVG); 

2. de aanwijzing gaat in op 25 mei 2019 en geldt tot en met 31 mei 2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders op 23 juli 2019.

 

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

M.E. Spreij, Mr. K.M. van der Velde-Menting

Nr. 188702

GEMEENTEBLAD 31 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem

Gemeenteblad 2019 nr. 188702 31 juli 20191


